Vaana palveluseteli kdayttokohteet
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1. ADATO avustajapalvelut

Osoite: Laivanvarustajankatu 3 Lh 1, 00140 HELSINKI
Kotisivu: http://www.elamasi.com
Sahkoposti: info@elamasi.com

Yhteyshenkilon tiedot: Tommi Niska 0405377652

Yritys on hyvaksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:

Henkilokohtainen apu (vammaiset)

Arkipaivat Paivisin

Arkipaivat lltaisin

Arkipaivat Oisin

Lauantai Paivisin

Lauantai litaisin

Sunnuntai Paivisin

Sunnuntai litaisin

7-18

18-21

21-06

7-18

18-21

7-18

18-21

Henkildkohtainen apu (vammaiset)

Attendo Haga
Osoite: Ostra Avéagen 7, 66900 Nykarleby

Séhkoposti: jennie.rosengard@attendo.fi

Yhteyshenkilon tiedot: Jennie Rosengard 0444941240

Yritys on hyvéksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:

Vanhusten asumispalvelut

Vuorokausihinta

Vanhusten asumispalvelut 118/vrk

tehostettu palveluasuminen 118€/vrk, ruoka siséltyy tdhan hintaan (15€)

Debora Hoivapalvelut Kokkola

Debora on johtava suomalainen hoivapalveluyritys, joka palvelee asiakkainaan kaikenikaisia ihmisia vauvasta vaariin. Tavoitteenamme on tukea asiakkaiden kotona asumista ja arjessa
selviytymistd monipuolisilla palveluilla, joita tarjoamme 20 vuoden kokemuksella, tydllistden 1300 sote-alan ammattilaista. Reippaat hoitajamme, terapeutit ja avustajat ovat asiakkaidemme
kaytettavissa joka paiva, tilapaiseen tai jatkuvaan tarpeeseen. Pyyda maksuton kartoituskaynti. Vi betjéner garna dven pa svenska.

Osoite: Katariinankatu 52, 67200 KOKKOLA
Kotisivu: http://www.debora.fi
Sahkoposti: kokkola@debora.fi

Yhteyshenkilon tiedot: Sanna Aspegrén 0451842511

Yritys on hyvaksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:

Henkilokohtainen apu (vammaiset)

Arkipaivat Paivisin

Arkipaivat lltaisin

Arkipaivit Oisin

Lauantai Paivisin

Lauantai lltaisin

Sunnuntai Péivisin

Sunnuntai lltaisin

klo 06-18

klo 18-21

klo 21-06

klo 06-18

klo 18-21

klo 06-18

klo 18-21

Henkilékohtainen apu (vammaiset)

ei omavastuuta

Jag Assistans Ab

JAG Assistans drivs utan vinstintresse och producerar personlig assistans at funktionshindrade och personer med intellektuella funktionsnedsattningar. Vi soker alltid den Iampliga assistenten
for en specifik person. JAG Assistans on voittoa tavoittelematon yritys ja tarjoamme henkildkohtaista avustusta henkildille, joilla on monenlaisia toimintarajoitteita. Naihin lasketaan myos
kognitiiviset toimintarajoitteet ja kehitysvamma. Etsimme aina sen sopivan avustajan tietylle henkildlle.

Osoite: Keskuskatu 100, 10300 Karjaa
Kotisivu: http://www.jagassistans.fi
Sahkoposti: info@jagassistans.fi

Yhteyshenkilon tiedot:

Ina Ahlroos 0456102521

Yritys on hyvéksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:

Henkil6kohtainen apu (vammaiset)

Arkipéivat Paivisin

Arkipaivat lltaisin

Arkipéivit Oisin

Lauantai Paivisin

Lauantai lltaisin

Sunnuntai Paivisin

Sunnuntai lltaisin

Henkildkohtainen apu (vammaiset)

23

26,45

32,2

28,75

46

46

46

Nykarleby Sjukhem

kopa individuella terapier i form av t.ex. fysioterapi, massage, erg

oterapi, fotvard, vatten

Osoite: Jeansborgsvégen 1, 66900 NYKARLEBY
Kotisivu: http://www.nykarlebysjukhem.fi
Sahkoposti: stina.westlin@nykarlebysjukhem.fi

Yhteyshenkilon tiedot:

Stina Westlin 067889038

Yritys on hyvaksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:
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Lyhytaikaishoito palvelukodissa (omaishoito), Omaishoito/sijaispalvelu, Paivatoiminta, Vanhusten asumispalvelut, Kotihoito (tilapéinen)

Arkipaivat Paivisin Arkipaivat lltaisin | Arkipaivit Oisin | Lauantai Paivisin Lauantai lltaisin Sunnuntai Paivisin Sunnuntai litaisin
Kotihoito (tilapainen) 33,50 38 41 54 54 54
Omaishoito/sijaispalvelu 33,50 38 41 54 54 54
Paivatoiminta 68
Hinta/vuorokausi

Lyhytaikaishoito palvelukodissa (omaishoito)

Vanhusten asumispalvelut 122

Mandag-fredag kl. 7-18, 30€/h ifall tjansten varar mer an 2 h i strack. Kontaktperson: Stina Westlin, tel. 06-7889038. Priser for dygnet runt vard: Nastan sjalvstandig klient 130€ / dygn. Delvist
hjélpbehdvande klient 153€ / dygn. Fullstandigt hjalpbehdvande 173€ / dygn. Dagverksamheten tisd-torsd. (3 dgr. vecka). Kontaktperson: Margit Rajakangas, tel. 06-7889053.

Sortso Oy

Sortso on yhteiskunnallinen yritys, jonka Suomalaisen Ty®én liitto on palkinnut v.2012 Hyvén tyén palkinnolla. Me kannamme vastuullisesti huolta niin ihmista kuin ympéristostakin. Sijoitamme
tuloksemme uusien tyépaikkojen luomiseen ja asiakkaittemme tarvitsemien palvelujen kehittdmiseen. Kayttdmalla palvelujamme osalistut hyvan kierrattamiseen

Osoite: Viialankatu 24, 32700 Huittinen
Kotisivu: http://www.sortso.fi
Sahkoposti: asiakspalvelu@sortso.fi
Yhteyshenkilon tiedot: Paula Savolainen 04440466555

Yritys on hyvaksytty palveluseteli palvelutuottajaksi seuraavissa kunnissa:

Henkilokohtainen apu (vammaiset)

Arkipaivat Paivisin | Arkipaivat lltaisin | Arkipaivat Oisin | Lauantai Paivisin | Lauantai lltaisin | Sunnuntai Piivisin | Sunnuntai lltaisin
Henkildkohtainen apu (vammaiset) Ei omavastuuta
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